機 体 仕 様 証 明 書   日本模型航空連盟 Ｆ３Ａ

         下記の通り機体仕様証明書を申請します。

フ リ ガ ナ：                         年  月  日

選 手 氏 名：

      模型飛行士登録番号             ドローン登録ログイン ID

ＪＰＮ   Ｆ

検査項目

１号機

役員確認欄

２号機

役員確認欄

JPN 番号

上記 JPN番号

上記 JPN番号

識別コード

全長

mm

      mm

翼幅

      mm

      mm

重量

       g

        g

        g

      g

エコロジー燃料
  シール

機体検査時に提示

機体検査時に提示

動力用バッテリー
   電圧

42.56V以内

        V

42.56V以内

       V

騒音

94dB(A)以内

dB

94dB(A)以内

dB

フェールセーフ

設定済

設定済

送信機認定シール

機体検査時に提示

機体検査時に提示

機体検査済シール

検査後機体に貼る

検査後機体に貼る

＊役員確認欄、役員使用欄には何も書きこまないで下さい。

＊機体検査時にこの書類と模型飛行士登録証を持参下さい。

＊機体検査終了後、速やかに機体検査済シールを貼って下さい。競技中検査する場合があります。

役員使用欄：

         年   月   日

 上記の通り相違ない事を証明及び

 ドローン登録記号記入済を確認しました。

 計測者氏名：

ゼッケン番号

改訂 2024